

"Pachet Glodeni"

I.D.: 69829328

Data publicarii	03.06.22	Coduri CPV	03221000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.650,30 RON - 2.650,30 RON

Descriere: Nr. Denumire U.M. Cantitate Pret unitar lei Valoare lei crt produs fara TVA fara TVA 1 BANANE KG 100 6,00 600,00 2 LAMAI KG 15 7,00 105,00 3 MERE KG 80 3,00 240,00 4 PERE KG 20 5,00 100,00 5 KIWI KG 20 7,00 140,00 6 ROSII KG 60 9,50 570,00 7 CASTRAVETI KG 40 8,00 320,00 8 ARDEI GRAS KG 10 12,00 120,00 9 VARZA ALBA KG 40 2,80 112,00 10 GULII BUC 30 3,00 90,00 11 MORCOV KG 20 2,50 50,00 12 TELINA RADACINA KG 10 3,98 39,80 13 PATRUNJEL RADACINA KG 10 4,35 43,50 14 SALATA VERDE. BUC 30 3,00 90,00 15 CEAPA USCATA KG 10 3,00 30,00 TOTAL VALOARE FARA TVA - lei = 2.650,30
